Форма
заявки на выдачу технических условий на присоединение объекта строительства (реконструкции) к сети проводного радиовещания ООО «МРС»
На бланке организации

Генеральному директору
ООО «МРС»
Захарченко В.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу технических условий

В соответствии с _____________________________________________________________
(основание)

_________________________________________________________________________________
(название организации)

является (техническим заказчиком/подрядчиком) строительства (реконструкции) объекта:

	(функциональное назначение объекта - жилой дом; объект социального назначения: больница, школа, музей, театр; офисный центр; торгово-развлекательный центр; гостиничный комплекс; другое)

	(строительный (милицейский) адрес объекта)

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать технические условия на присоединение объекта к сети проводного радиовещания и (при необходимости) создание объектовой системы оповещения ГОЧС.

Технические характеристики объекта:

	1.
	Количество этажей объекта (в т.ч. технические этажи) -

	2.
	Площадь объекта (наземная) -

	3.
	Источник финансирования -

	(инвестор, городской бюджет, федеральный бюджет, другое)

	4.
	Объект участник программы реновации -

	(да / нет)

	5.
	Количество жилых\нежилых помещений -

	(для многоквартирных домов)

	6.
	Количество радиоточек -
	определить в ходе проектирования на основании выданных технических условий.

Приложение:
1. Ситуационный план 1:2000.
2. Поэтажные планировки с указанием помещений и их функциональным назначением.

____________________		подпись		_____________________________
должность							фамилия, инициалы

Исп.
Фамилия Имя Отчество
тел.

Сформируйте Ваше заявление по образцу в формате Word, подпишите, отсканированный документ отправьте по почте ooomrs.service@yandex.ru